
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Пријава/О

дјава
Турнир во Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Софија Мојсоска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Софија Мојсоска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Адвантико Охрид Каја Сиљановски Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Битола Битола Matea Noleva Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Битола Битола Andrea Mandova Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Битола Битола Dimitra Parnara Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Борец Велес Marija Prpeva Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Kaja Kostadinova Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Јана Јовановска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Галена Тодева Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Јана Шурбановска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Теодора Секуловска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Прилеп Прилеп Тијана Костадиноска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Топ Тим Тенис Скопjе Eva Stojmanovska Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Мондано Тенис Клуб Скопjе Јаков Андреевски Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Адвантико Охрид Симон Стојчески Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Адвантико Охрид Марко Донев Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Адвантико Охрид David Simonoski Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Битола Битола Marin Rutevski Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Angelina Mojsoska Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Славен Ивановски Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Андреј Петрески Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Даријан Белчовски Машки Пријава


